ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SERGIPE
DIÁRIO DO LEGISLATIVO - ANO II - Nº 76, SEXTA-FEIRA, 30 DE AGOSTO DE 2024                       16

EXTRATO DO CONTRATO Nº 041/2024

(PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016964/2024)

CONTRATANTE: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SERGIPE.
CONTRATADO: EMPRESA GENTE SEGURADORA S.A.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURO DE FROTA VEICULAR PARA A CONTRATANTE/SEGURADA.
BASE LEGAL: LEI Nº 14.133/2021 EM SUA REDAÇÃO ATUAL.
VIGÊNCIA: SERÁ DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DA EMISSÃO DA APÓLICE DE
SEGURO PELA CONTRATADA/SEGURADA.
DATA DAASSINATURA: 13 DE AGOSTO DE 2024.

ARACAJU, 29 DE AGOSTO DE 2024

WILLIAM MEDEIROS JÚNIOR

DIRETORIA JURÍDICA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 042/2024
(PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016683/2024)

CONTRATANTE: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SERGIPE.
CONTRATADO: EMPRESA CARVALHO E SANTOS ARAÚJO E CIA LTDA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO DOS APARELHOS ODONTOLÓGICOS DESTE PODER.
BASE LEGAL: LEI Nº 14.133/2021 EM SUA REDAÇÃO ATUAL.
VIGÊNCIA: SERÁ DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO.
DATA DAASSINATURA: 13 DE AGOSTO DE 2024.

ARACAJU, 29 DE AGOSTO DE 2024

WILLIAM MEDEIROS JÚNIOR

DIRETORIA JURÍDICA

Autenticar documento em https://aleselegis.al.se.leg.br/autenticidade
com o identificador 330030003900320030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.